INAUGVRATIO 33.
LVDOVICI XIII.
GALLIARVM ET
NAVARRÆ REGIS
Christianissimi.

Ad Illustriſſ. Cardinalem, D.D. IACOBVM
DAVY DV PERRON, Senonum
Archiepiscopum, Galliæ & Germanie
Primate, magnum Francie
Eleemosynarium.

Auctore NICOLA O BORBONIO.

LVTETIAE,
Ex Typographia ROB. STEPHANI.

Prostant in officina P. CHEVALIER,
in monte Diui Hilarij.

M. DC. XI.

Cum priuilegio Regis.

4775

Case

F

39

326

161160

THE NEWBERRY
LIBRARY

*Illustrissimo Cardinali D. D. IACOBO DAVY
du PERRON, Senonum Archiepiscopo,
Galliae & Germaniae Primi, magno
Franciae Eleemosynario, &c.*

S.

MEMINI me legere (Cardinalis illustrissime) Dictatorem Syllam, malo & plebeio poëte, qui ei versus obtulerat, statim præmium iussisse tribui, sub ea tamen conditione, ne quid postea scriberet. Tu omnium artium & disciplinarum, principisque Academiæ Dictator, sed longè humanissimus, cùm nuper illustrissimum nomen tuum exili poëmatio præposuissem, meam non valde fœlicis ingenij operam laude & præmio carere noluisti, neque in posterum mihi eiusmodi scriptione interdixisti. Quo ego successu, & beneficio tuo inuitatus, aliquantò longius in eodē argumento progreſsus sum, simūl ut ipse mihi obsequerer, qui LUDOVICO Rege nostro indicto penitus, aliò scilicet abripiente me, ex patris casu, dolore, paru animo meo satisfecisse videbar. Enimvero in eius commemoratione inuitus

ā ij

fecit ut deplorandā historiam denuo attin-
gerem, & tristia lātis miscerem, quo etiam
nomine fortasse reprehendar. Sed ea pro-
fecto est fortuna Galliæ, ut hæc sine illis in-
telligi non possint: atq; vt multa dcinceps
secunda & læta Gallis obueniāt, quod spe-
ro & opto: tamen nimis recens hoc vulnus
semper futurum est, nec alioqui ex eorum
numero sum quibus admodū placet illud
obliuisci. Tibi verò (ô magnum seculi de-
cus) quæcunque hoc opus est, non tam
nouum nuncupo, quām tuum redbo, qui
diuina auctoritate & fauore, iacentes ac
intermortuas Musas excitāris. & sanè cum
his alijsq. omne genus litteris æstimandis
omnium mortalium maximè idoneus & sis
& habearis, longè glorioſissimū sibi ducūt
litterati homines iudicium tuum aliqua ex
parte promereri. Mihi verò, qui nihil tale
ſperare ausim, quémque vix vlla mediocri-
tas coimmendat, fatis erit vnica tua bene-
volentia, cui ſi litauero, ego qui iam tibi
nimium quātum debeo, etiam animam &
ſalutem ſum debiturus. Vale, Lutetiæ vii.
Calend. Nouemb. M. DC. X.

*Tuæ Celsitudini deuotissimus & deuin-
ctissimus cliens N. B O R B O N I V S.*

INAUGVRATIO
LVDOVICI XIII. GALLIA-
RVM ET NAVARRÆ RE-
GIS CHRISTIANISSIMI.